- … Num.° 37 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 9r; Pinto, Ricerca 2011). 

25.7.1299 - Die 25 iulii, anno 1299, regnante domino nostro Carolo 2 anno 15 et eius 

dominationis civitatis Neapolis anno 15. Dominus Nicolaus Apucefalo primarius et dominus 

Paxabantus Mammulus tabularius curiae istius civitatis Neapolis testantur ... testamento facto 

a dicto domino Marino Caracculo qui distributores instituit fratrem Landolfum de Domino 

Sicenolfo de ordine fratrum predicatorum ecclesiae Sancti Dominici Neapolis et dictam 

Ioannam coniugem suam qui declaravit habuisse in dotem a dicta Ioanna Caraxa coniuge sua 

uncias 200 pro quibus legavit ei omnes terras suas simul positas in loco qui nominatur Resina 

parte foris flubeum cum domo sua posita intus hanc civitatem Neapolis iuxta plateam 
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publicam a Nilo, et omnes domos simul positas intus hanc civitatem Neapolis in platea Sancti 

Ianuarii in Diaconia cum horto de terra positum iuxta dictam domum ... Actum per Nicolaum 

Apucefalum primarium ... Num. 212 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.121). 

- … Num.° 212 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 36v; Pinto, Ricerca 2011). 

17.8.1299 - [In nomine] domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incamatione eius 

millesimo ducentesimo nonagesimo nono. Regnante domino nostro Carulo secundo 

Gerusalem, Sici[lie] ducatus Apulie et principatus Capue inclito rege, Provincie et 

Forcalcherie comite, regnorum eius anno quintodecimo, et eius domina[tionis civitatis 

Neapolis] anno quintodecimo, die septimadecima mensis agusti, indictione duodecima, 

Neapoli. Dyspositum factum a me Iacoba honesta femina, filia quondam domno Paulo 

cognomento [Tornu]pardo et quondam domna Mathia honesta femina iugalium personarum, 

relicta quondam domno Iacobo cognomento Cacapice Parrillo, de integra omnia bona [mea de 

in]tus et foris, qualiter inferius iudicavero, firmum et stabile permaneat in perpetuum q(ue) 

dixi. Dispono primum omnium quod ad meum [transitum] licentia et potestate abeant quidem 

frater Capuano de Sexa frater Predicatore de ecclesia Sancti Dominici de Neapoli cognomento 

Tornupardo, uterino gemano meo, et domna Gaitelgrima filia mea, conius quidem domno 

Oddo cognomento Melia, oc est in [simul meis] distributoribus et illorum heredibus seu 

relinquentibus, et personas illas omni istum meum dispositu in m(emorata) parte ipsa filia et 

distributrice mea [dare de]beant de ille dote, q(ue) ego in dote introduxi apud suprascripto